CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO

CNPJ nº 04.285.518/0001-70
CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA

Fone: 77 3451 3626

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº. 012/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, estado da Bahia, usando

de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº.

10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações

posteriores, resolve Homologar o Processo Licitatório, modalidade Pregão

Presencial nº. 012/2021, que tem por objeto a contratação de uma empresa

especializada para prestação de serviços de: a) Preparação de

Documentação, Higienização Básica e Digitalização de documentos, com o

fornecimento de equipamentos, assinatura digital com certificação ICP-

BRASIL; b) Locação de Software WEB de Gerenciamento Eletrônico de

Documentos – GED, para controle e consulta dos documentos digitalizados,

e c) Prestação de serviços de assessoria na gestão informatizada de Bens

Patrimoniais, móveis e imóveis, da Câmara Municipal de Guanambi,

segundo os quantitativos, especificações e demais condições estabelecidas

neste Edital e seus Anexos, no valor global de R$ 168.000,00 (cento e

sessenta e oito mil reais), em favor da empresa AS Consultoria e Serviços

Eireli, CNPJ 22.095.858/0001-10, em consequência fica(m) convocado(s)

seu(s) representante(s) para assinatura do contrato, nos termos do art. 64

da Lei 8.666, sob as penalidades da mesma.

Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato.

Guanambi-Ba, 24 de dezembro de 2021

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA

Presidente da Câmara de Vereadores